
16 december 2003/
VROM/DGR/623/2003

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
Handelend mede namens de Ministers
van Economische Zaken en van
Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op het besluit instelling
Adviesgroep Waddenzeebeleid en het
Vergoedingenbesluit adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1
Als leden van de Adviesgroep
Waddenzeebeleid worden benoemd:
1. W. Meijer, voorzitter; 
2. Mw. mr. P.C. Lodders-Elfferich;
3. Drs. L.M.L.H.A. Hermans.

Artikel 2
De leden ontvangen een vaste vergoe-
ding op basis van salarisschaal 18 van
bijlage B van het Bezoldigingsbesluit
Burgerlijke Rijksambtenaren 1984.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 4 oktober 2003.

De Minister van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
S.M. Dekker.

Uit: Staatscourant 7 januari 2004, nr. 3 / pag. 13 1

VROM

Benoemings- en vergoedingenbesluit
Adviesgroep Waddenzeebeleid


